محبوسین جرم ویرا سیاسی یعنی جاسوسی میخواندند.» (مأخذ شماره 13، صفحه 256 تا 258)

«ملک خان سالیان دراز در زندان بسر برد، اما گاهی که به او اجازه خروج داده میشد، وی امتناع ورزیده تقاضا داشت تا جرمش معلوم و دلیل زندانی شدنش واضح گردد. بالاخره کودتای 7 ثور 1357 (1978) بعمل آمد. رژیم کمونیستی روی کار شد و موصوف از حبس خارج گردید. رهائی ملک خان موجب خوشنودی دوستان و علاقمندان او گردید. برای دیدن او پیهم نزدش میرفتند. دستگاه حاکمه رفت و شد مردم را در منزلش تحمل نتوانسته مجدداً او را محبوس نمودند، اما پس از مدتی او را تحت بعضی شرایط و قیود رها کردند.

افغانستان"، شماره 20، مورخ اکتوبر - نوامبر 1991،
- 7 - غفوری، ع.ر.: همان مقاله...، قسمت سوم، "آئینه افغانستان"، شماره 21 - 22، مورخ دسمبر - جنوری 1991 - 1992،
- 8 - غفوری، ع.ر.: همان مقاله...، قسمت چهارم، "آئینه افغانستان"، شماره 26، مورخ جون - جولای 1992،
- 9 - رشتیا، سید قاسم "خاطرات سیاسی 1311 (1932) تا 1371 (1992)"، ویرجینیا - امریکا، چاپ اول، 1997
- 10 - پولادا، لیون: مقاله "افغانستان و ایالات متحده: سالهای دشوار"، منتشره: ژورنال شرق میانه، بهار 1981؛ ترجمه آن بطور مکمل درج مقاله "آیا اغماض امریکا موجب شد تا افغانستان در دام شوروی افتد؟"